et POLITECNICO
\'ﬁ'-i DI TORIND

L RETTORE
Guldo SARACCO

Decreto n1059/2018

Approvazione atti della selezione delle candidature al Master Universitario di Il livello in
“SpacE Exploration and Development Systems™ A A, 2013/20

IL RETTORE

Visto lo Statuto del Politecnico di Torine emanate con D.R, 774 del 17 luglio 2019;

visto il Regolamento Didatlico di Ateneo vigente;

vista I'istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scucla di Master e Formazione
Permanenie in vigore dal 6 dicembre 2011;

visto il Eegolamento della Scuola di Masler @ Formazione Permananie;

tenuto conto di quanto previsio all'art.3 del D.M, 270 del 22 ottobre 2004;

visia lattivazione da parle del Comitato Esecutivo nella seduta del 30072015 del Master di 1l
liveloin "SpacE Exploration and Development Systems”;

visto Il decreto rettorale n, B49/20159 con il quale viene emanato il bando di concorso per la
selezione delle candidature e il conferimente delle borse di studio del master sopracitato;
tenuto conte che vengono assegnate 7 borse, di cui tre finanziate dallAgenzia Spaziale
Italiana e quatire dal Pelitecnico di Toring;

visto il Decreto Rettorale n. 1004/2019 con il quale viena nominata la Commissione preposta
alla selezione delle candidature e allassegnazione delle borse di studio sopracitate;
consideralo che, a fronte dei pre-requisiti formali indicati nel bando, sono state ammesse 22
candidature alla successiva procedura di valutazione da parie della Commissione di Selezione;
tenuto conto degli esiti della selezione contenuti nel verbale defla Commissione di Selezione
dedl'11/10/2019 con cui, sulla base del punteggio finale assegnato, & stato definito lelenco dei
candidati valutati idonei alla partecipazione al Master;

fenuto conto della graduatoria di merito relativa al conferimento delle borse di studio
sopracitate;

Paliteenico di Tering
Corso Duca degll Abeuzzi M4 - 10125 Torino - llaka
fed <30 011,000 8300 foc =30011 15745002

toreiipotie i e polito U steneoiomanivetions php



<5, | POLITECNICO
é(f‘ﬁ;-. | DITORINO

W IL RETTORE

Guido SARACCO

DECRETA

ART. 1 = di approvare gli atti della procedura di selezione di cul al decreto n. 84952019 del
Rettore relative ai candidati del Master di Il vello in "SpacE Exploration and Development
Systems” AA. 015/20%

ART. 2 — di approvare sulla base della selezione effettuata la seguente graduatoria di
valulazione, in ordine di merito:

n. E;I?'m& COgnome nome punteggio esito
1 |F321822 ESTARLICH A ar.3 AMMEss0
2 |F24B372 CHIARAMIDA V. ar.2 AmMmesso
3 |F254048 GIANMANTOMI L. 864 AMMEss0
4 |Fas58007 MIRJI 5. 85.7 Ammesso
5 |F271290 MICOLA 3. 837 AMMESss0
8 |F356173 PAULY L 8286 Arnrnaﬁsu__
Ammessa softo
T |F360360 VARELIDI STRATI |T. Hl.? " condizione*
8 |F248756 ASEETDINOWA J 811 Ammessa
9 |F320478 ERNST M. R, 79.6 Ammesso
10 | F25B555 BARLLLI A 785 Ammesso
11 |F360510 | MANOHAR A, 76.0 Ammesso
Ammesso solto
12 |F359148 FONTEYMWE R. T76.0 et
13 | F359455 DE BORTOLI F. 75.0 Ammesso
14 | F321145 CAMPAGHOLI M. T4.4 Ammesso
A
15 |F258155 |ORLANDO & 74.2 ”;ﬁﬁ:&f:!‘“

"Candidati armmessi previo consegquimenta del titclo ¢ Lawrea Magistrale entro b scadenza per le immatricolazion|
al Masler

ART. 3 - di approvare, inoltre, fa seguenta graduatoria di valutaziona (in ordine meritocratico)
dei candidati idonei al subentro:

n. ;l;;{;lm cognome nome punteggio esito

16 | F358981 FALUSTI R. 73.5 Idoneo al subentro
Idoneo al subeniro sotto

17 | F359533 CAPASSD M. 728 eibarat

18 |F354113 HASSANABADY | M. 68.5 Idoneo al subentro

Palitecnico di Tarima
Ciorzn Duca degh Abruzs. 24 - 10129 Torna - l|aka
Iet =39 011080 6502 fax +38 01119745002

.'".'~.'|':::.'-'-'~a"__l|_-'n:-'\-|l wrw poinio i'alanes/'organtinereplioee pho




POLITECNICO
@é:%{, ' DI TORINO

IL RETTORE

Guida SARACCD
19 |F358662 SPALLA M. 65.0 Idoneo al subentro
20 |F325374 SECCHIA hr.s 61.9 ldoneo al subentro
21 |F341720 POTENZA 2 60.6 ldoneo al subantro

* Candidati idonei al subenlro previo conseguimento ded tiobo di Leurea Magistrale entro la scadenza per ke
mmatmoolazioni al Masber

ART. 4 = Visto lart. 2, & approvalo | conferimento delle 3 borse di studio finanziate
dall Agenzia Spaziale ltaliana ai candidali ammessi posizionati dalla prima alla terza posiziona
della graduatoria e delle quattro borse di studio finanziate dal Politecnico ai candidati ammessi
posizionati dalla quarta alla settima posizione della graduatoria;

n. E::;:am cognome nome Esito

1 |F321622 ESTARLICH A, Assegnatario borsa AS|

2 |F246372 CHIARAMIDA V. Assegnatario borsa AS|

3 |F254049 GIANNANTONI L Assegnatario borsa AS|
Assegnatario borsa

4 | F359007 MIR.JI S, Politecnico
Asseqnatario borsa

5§ |F271290 NICOLA G Politacnico

] Asseqnatario borsa

6 |F356173 PAULY L. Polilecnico
Aszzeqgnatario borsa

7 |F360360 WVARELIDI STRATI T. Palitecrica

E' approvata, inoltre, la seguente graduatoria di valutazione (in ording meritocratico) delle
riserve per le borse di studio sopracitate:

. :I;:F;'mma cognome nome Esito

8 |F248758 ASRETDINOVA L Riserva idﬂﬂfﬁ;"ﬁ borsa di
9 |F320478 ERNST M B Riserva idnsr;au:l;"a borsa di
10 |F258655  |BARULLI A R R o £
11 |F360510 MANOHAR B Riserva Fdn:lf:r :Ha borza di
12 | F359148 FONTEYNE R. Riserva idnsrmgla borsa di
13 | F359455 DE BORTOLI F. Riserva Idnﬁi ;ﬂa borsa di

Politecnico di Tarso
Corsp Duca deghl Abizad, 24 — 10139 Tonno - tala
ot +35 011.080.6302  faec +35901 1, 15745022

profelio@poiiod  wew poliia itlplenenioeganiipionion. phi




| POLITEGNICO

5 | DI TORINO

*—W | IL RETTORE

Guida SARACCO

14

F321145 CAMPAGNOLI

Riserva idonea alla borsa di

it studio
15 |F25B8155 ORLANDO G, Riserva Mﬂﬂﬁi:"a borsa di
16 |F358081 FAUSTI R. Riserva iﬂﬂ;ﬁiglla borsa di
17 |F359933 CAPASSO M. Riserva Hﬂmiglla borsa di
18 |F354113 HASSANABADY N, Riserva ”“ﬁg;“ﬂ borsa di
19 |F358662 SPALLA M. Riserva Husnﬂ i:II:&I borsa di
20 | F325374 SECCHIA F. Riserva Hﬂmi:"a borsa di
2 |F34720 POTENZA E. Riserva idonea alla borsa di
studio
Torino, A& ..-:La/&;ﬁﬂ
ILRETTORE
Prof. Gui
ﬂ.\‘

Politecnico di Toring

Corso Duce degl Abnezai, 24 - 10139 Tenng - ftala

Il +39 01 090 6302 e +38 01119745022
r-'tlet‘-.'cii-::'},":'.-'it § - wank pollo liereoiig Bnaproietione: php




